
 
GRADUATORIA DI MERITO AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER PROCEDURA DI 
MOBILITÀ VOLONTARIA, AI SENSI DELL’ART. 30, DEL D. LGS. N. 165/2001 E S.M.I., 
PER LA COPERTURA DI N. 1 UNITÀ DI AREA FUNZIONALE DEI FUNZIONARI A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO (CCNL FUNZIONI CENTRALI EPNE) 
 
VISTO il proprio provvedimento pubblicato sulla pagina del sito Internet del CONI all’indirizzo 
https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html; 
 
CONSIDERATI gli articoli 8, 9 e 10 dell’Avviso; 
  

D I S P O N E 
 
L’approvazione della seguente graduatoria di merito e per l’effetto la nomina quale vincitore della 
procedura selettiva il Dr. Giuseppe Antonacci: 
 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 
1.  ANTONACCI GIUSEPPE 40/50 
2.  CUTRONA TIZIANO ROBERTA 38/50 
3.  GANGALE ANTONIETTA 36/50 
4.  GUIDA LUCIA 35/50 
5.  MUCI  BENEDETTA 35/50 
6.  CERASOLI FRANCESCA 34/50 
7.  QUADRINI MIRKO 33/50 
8.  CUCCHI FABIA 31/50 

 
 

f.to 
IL SEGRETARIO GENERALE 

(Carlo Mornati) 
 

https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html

